АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУНОШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2017.  	     № 73

	Об отмене отдельных постановлений Администрации Туношенского сельского поселения

	В соответствии с Федеральным законом  от 27.05.2014 г. № 136-ФЗ «О внесении изменений в ст. 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Туношенского  сельского поселения   постановляет:
           1.Отменить постановление Администрации Туношенского сельского поселения от 05.07.2012 года № 114  «Об утверждении административного регламента «Разъяснение положений конкурсной документации и (или) документации об аукционе при размещении муниципального заказа».
2. Отменить постановление Администрации Туношенского сельского поселения от 14.05.2012 года № 64   «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства» в Туношенском сельском поселении ЯМР ЯО (в редакции от 21.12.2016 года №599/1 «О внесении изменений в Постановление Администрации Туношенского сельского поселения от 14.05.2012 года №64).
 3. Отменить постановление Администрации Туношенского сельского поселения от 29.06.2012 года № 97  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» ( в редакции от 28.01.2013 года №15 «О внесении изменений в Постановление Администрации Туношенского сельского поселения от 29.06.2012 года № 97 в редакции от 21.12.2016 года № 599).
4. Отменить постановление Администрации Туношенского сельского поселения от 14.05.2012  года №61 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Продление срока действия разрешения на строительство» ( в редакции от 28.01.2013 года №17  «О внесении изменений в постановление Администрации Туношенского сельского поселения от 14.05.2012 года № 61 в редакции Постановления администрации Туношенского сельского поселения от 21.02.2016 года № 601).
5. Отменить постановление Администрации Туношенского  сельского поселения от 05.07.2012 года № 117 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление сведений об организациях, выдающих технические условия подключения объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения» (в редакции постановления Администрации Туношенского сельского поселения от 10.01.2013 года №3 «О внесении изменений в постановление Администрации Туношенского сельского поселения от 05.07.2012года №117).
6. Отменить постановление Администрации Туношенского  сельского поселения от 29.06.2012 года № 98 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» (в редакции постановления Администрации Туношенского сельского поселения от 25.07.2014 года № 217 «О внесении изменений в постановление Администрации Туношенского сельского поселения 29.06.2012 года № 98).
7. Отменить постановление Администрации Туношенского  сельского поселения от 29.06.2012 года № 101 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача документов о согласовании проекта перепланировки объекта капитального строительства» (в редакции постановления Администрации Туношенского сельского поселения от  29.06.2012 года № 101 «О внесении изменений в постановление Администрации Туношенского сельского поселения» в редакции от 21.12.2016  года № 611).
8. Отменить постановление Администрации Туношенского  сельского поселения от 14.05.2012 года № 65 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача градостроительного плана земельного участка» ( в редакции постановления Администрации Туношенского сельского поселения от 25.12.2013 года № 264/1 «О внесении изменений в постановление Администрации Туношенского сельского поселения 14.05.2012 года № 65 в редакции от 21.12.2016  года № 607/1).
9. Отменить постановление Администрации Туношенского  сельского поселения от 29.06.2012 года № 100 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения на строительство» (в редакции постановления Администрации Туношенского сельского поселения от 13.11.2014 года № 362 «О внесении изменений в постановление Администрации Туношенского сельского поселения 29.06.2012 года № 100 в редакции от 21.12.2016  года № 605).
10. Отменить постановление Администрации Туношенского  сельского поселения от 03.04.2012 года № 43 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Прием документов, необходимых для согласования перепланировки и (или) переустройства жилого (нежилого) помещения, а также выдача соответствующих решений о согласовании или об отказе в согласовании» (в редакции постановления Администрации Туношенского сельского поселения от 03.04.2012 года № 43  «О внесении изменений в постановление Администрации Туношенского сельского поселения 03.04.2012 года № 43 в редакции от 21.12.2016  года № 602).
11. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ярославский агрокурьер» и разместить на официальном сайте администрации Туношенского сельского поселения.
 	12. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
   13. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы Администрации Туношенского сельского поселения К.З. Стародубцеву.

Глава Туношенского
сельского поселения                                                                        Н.В.Печаткина